культуры и спорта»; 

− собственных и привлеченных средств ПКР. 

В рамках обследуемого периода общая сумма израсходованных 

денежных средств ПКР по программам дополнительного профессионального 

образования (программам повышения квалификации) составила 789 589 

(Семьсот восемьдесят девять тысяч пятьсот восемьдесят девять) рублей 72. 

Общие выводы по п. 2.1. Оценка образовательной деятельности ПКР 

1. Программы дополнительного профессионального образования 

(программы повышения квалификации) по направлению адаптивной 

физической культуры и спорта пользуются большим спросом.